МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Томский государственный педагогический университет»

(ТГПУ)

ПРИКАЗ

B0, /. лОЛг 66 -0

Для краткосрочного проживания (при наличии свободных комнат)

сторонних физических лиц, участвующих в мероприятиях, проводимых

университетом, приказываю:

1. Установить размер оплаты за пользование жилым помещением и

коммунальные услуги для лиц, прибывших в г. Томск для участия в

мероприятиях, проводимых ТГПУ- 350,00 (Триста пятьдесят) рублей в

сутки в расчете на 1 (Одного) человека.

2. Контроль — за — исполнением — возлагается — на — заведующих

соответствующего общежития.

Ректор А.Н. Макаренко

Главный бухгалтер ! ’7 2 С.В. Гурдина

Начальник ЭУ Й/ С.А. Павлюченко

Начальник УОПВ — =" Г.П. Матюкевич